



À
Central de Licitação do Município de Ubajara
REF.: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 01.023/2023-PE

A proposta comercial encontra-se em conformidade com as informações previstas no edital e seus anexos.

EMPRESA: GRANMAXX COLORS IMPRESSÕES DE MATERIAIS LTDA
CNPJ: 28.720.463/0001-47

END.: SLAMITO FERREIRA DE ALMEIDA, Nº 80 LOJA 01

REPRESENTANTE LEGAL: EMANUELLA SOUSA CAMELO, NOVA RUSSAS, SOLTEIRA,
EMPRESÁRIA, RG: 2006016007123, CPF: 036.020.023-06, Rua: Francisco Sabino, 302- Nova Russas-CE
TELEFONE/ E-MAIL: (88) 99968-4069/ (88) 99413-0662 meggraficafinancas2015@hotmail.com

A presente proposta é válida por 60 (sessenta) dias, a contar da data de saída da apresentação.

PROPOSTA READEQUADA

LOTE 01

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANT	VLR. MÉDIO	VLR. MÉDIO
				UNIT.	TOTAL
1	CARTAZ Formato 48 x 33cm, papel couchê brilho 170 g, cor 4 x 0.	UND.	600	RS1,12	RS672,00
2	CERTIFICADO Papel couchê brilho, gramatura 180g, formato 32 x 22 cm, cor 4 x 0. (Considerar uma arte para cada milheiro)	UND.	500	RS1,15	RS575,00
3	ENVELOPE TIMBRADO grande, 26 x 36 cm, sulfite 90, 4 x 0, arte a ser desenvolvida conforme solicitação.	UND.	2000	RS1,00	RS2.000,00
4	ENVELOPE TIMBRADO médio, 18 x 24cm, sulfite 90g, 4 x 0, arte a ser desenvolvida conforme solicitação.	UND.	1000	RS1,00	RS1.000,00
5	ENVELOPE TIMBRADO pequeno, 11 x 22cm, sulfite 90g, 4 x 0, arte a ser desenvolvida conforme solicitação	UND.	1000	RS0,87	RS870,00
6	FOLDER Formato 22 x 48 cm, 4 x 4, couchê brilho 180g, com vinco em 10 artes diferentes conforme campanhas. (Considerar 10 artes para cada milheiro)	UND.	2000	RS0,55	RS1.100,00

88 2169-1492 / 88 99635-4338

RAZÃO SOCIAL: 28 720 463/0001-47

RUA: SALMITO FERREIRA DE ALMEIDA, 80 LOJA 1

CRUZEIRO - SÃO BENEDITO - CE

granmaxxcolors@gmail.com @granmaxxcolors

7	FOLDER Impressão 4 x 4, formato 20 x 22 cm, papel couché brilho 120g, com vinco. (Considerar uma arte para cada milheiro)	UND.	1000	R\$0,86	R\$860,00
8	FOLDER 32x22 Impressão 4 x 4, papel couché brilho 120g, formato 32 x 22 cm, dobra e corte especial. (Considerar uma arte para cada milheiro)	UND.	1000	R\$0,86	R\$860,00
9	FOLDERES EM PAPEL COUCHE 170G/M², 4/4 CORES, FORMATO 210 X 310 MM	UND.	3000	R\$0,58	R\$1.740,00
10	PANFLETOS EM PAPEL COUCHE 150 G/M², 4/0 CORES, FOMATO 210 X 290 MM	UND.	3000	R\$0,63	R\$1.890,00
11	CAPA DE PROCESSO TAM 48X33, 1X0 COR PAPEL OFFSET 75G	UND.	6000	R\$0,63	R\$3.780,00
12	CONFEÇÃO DE CONVITES COM ENVELOPES TAM 21X15 CM - 4 CORES PAPEL COUCHE 115G	UND.	8600	R\$0,70	R\$6.020,00
13	IMPRESSÃO DE CARTAZ PARA DIVULGAÇÃO TAM 42X26CM 4X0 COR EM PAPEL COUCHE 115G	UND.	2800	R\$1,10	R\$3.080,00
14	IMPRESSÃO DE FOLDERES TAM 21X29,7CM, 4X4 PAPEL COUCHE 150G COM DOBRADURAS	UND.	6200	R\$1,10	R\$6.820,00
15	IMPRESSÃO DE CARTÕES PERSONALIZADOS EM PAPEL ADESIVO TAMANHO 10X15 4X4 SUPRMO LAMINADO 250G	UND.	5000	R\$0,89	R\$4.450,00
16	IMPRESSÃO DE CERTIFICADOS TAM 29,7X21CM 4X1 COR PAPEL OFFSET 180G	UND.	1900	R\$0,38	R\$722,00
17	CONFEÇÃO DE CARTÃO DE IDENTIFICAÇÃO DA FAMÍLIA, EM PCV MEDINDO 8,5CM X 5,3CM	UND.	1100	R\$1,12	R\$1.232,00
VALOR TOTAL DO LOTE 01 R\$				R\$37.671,00	

trinta e sete mil, sessentos e setenta e um reais

LOTE 02

ITE M	ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANT	VLR. MÉDIO	VLR. MÉDIO
				UNIT.	TOTAL
1	BLOCO Tamanho 210mm x 297mm, 50x1, cor 1 x 0, papel sulfite 75g, numerado	UND.	99835	R\$1,78	R\$1.778,00

RAZÃO SOCIAL: 28 720 463/0001-47

RUA: SALMITO FERREIRA DE ALMEIDA, 80 LOJA 1

CRUZEIRO - SÃO BENEDITO - CE

granmaxxcolors@gmail.com @granmaxxcolors

2	BLOCO 15x20 Sem numeração, dimensões 15 x 20cm, 50 x 2 impressão 1x0, no papel auto copiativo.	Bloco	300	R\$5,55	R\$1.665,00
3	BLOCO 15X20 50 x 2, papel auto copiativo, nas dimensões 15x20cm, impressão 1x0, numerados.	Bloco	300	R\$5,55	R\$1.665,00
4	BLOCO 16X22 Formato 16 X 22cm, cor 1 x 0, numerado, papel auto copiativo.	Bloco	300	R\$5,35	R\$1.605,00
5	BLOCO 18x16 Formato 18x16cm, nas cores 1x0, papel auto copiativo, numerado.	Bloco	300	R\$5,55	R\$1.665,00
6	BLOCO 210 X 297 Tamanho 210mm x 297mm, 50x2, impressão 1 x 0 papel auto copiativo, numerado	Bloco	300	R\$5,55	R\$1.665,00
7	BLOCO 210X297 Tamanho 210x297mm, no papel copiativo, 50x3, impressão 1x0.	Bloco	300	R\$5,55	R\$1.665,00
8	BLOCO 22X32 50x2 formato 22 x 32 cm, papel auto copiativo, cor 1x0.	Bloco	300	R\$5,55	R\$1.665,00
9	BLOCO 22X32 Formato 22 x 32cm, papel auto copiativo, impressão 50 x 4cm, cor 1 x 0, numerado.	Bloco	300	R\$5,89	R\$1.767,00
10	BLOCO 50x1 Formato 16 x 20 cm, em papel sulfite 75 g, cor 1x0	Bloco	500	R\$5,89	R\$2.945,00
11	BLOCO 50x3 Cor 1x0, com numeração, em papel copiativo, 75g, formato 9,5 x 16,5cm.	Bloco	300	R\$5,89	R\$1.767,00
12	BLOCO 50x3 Numerados, 50x3, formato 12 x 14cm, auto copiativo, impressão 1x0.	Bloco	300	R\$5,89	R\$1.767,00
13	AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO DE REFEIÇÕES, PAPEL 75G, 20X6 CM, PONTILHADO EM 5CM, BL COM 100	UNID	900	R\$2,10	R\$1.890,00
14	REQUISIÇÃO DE MATERIAL/SERVIÇO, TAM 21X15CM, PAPEL OFFSET 75G, 1X0 COR, BLOCO COM 100 FOLHAS	UNID	125	R\$5,23	R\$653,75
15	FICHA DE CADASTRO DA FAMÍLIA TAM 21X32CM, 1X0 BLOCO 100FLS PAPEL OFFSET 70G FRENTE	UNID	65	R\$5,23	R\$339,95

88 2169-1492 / 88 99635-4338

RAZÃO SOCIAL: 28 720 463/0001-47
RUA: SALMITO FERREIRA DE ALMEIDA, 80 LOJA 1
CRUZEIRO - SÃO BENEDITO - CE
granmaxxcolors@gmail.com @granmaxxcolors

16	ENCAMINHAMENTO TAM 21X32CM 1X0 BLOCO 100 FLS, PAPEL OFFSET 70G FRENTE	BLOCO	38	R\$5,89	R\$223,82
17	FICHA DE LIVRE DEMANDA TAM 21X32CM 1X0 BLOCO 100FLS, PAPEL OFFSET 70G FRENTE	BLOCO	18	R\$3,22	R\$57,96
18	FICHA DE PLANEJAMENTO DE ATIVIDADES TAM 21X32CM 1X0 BLOCO 100FLS, PAPEL OFFSET 70G	BLOCO	55	R\$5,55	R\$305,25
19	FICHA DE VISITA DOMICILIAR TAM 21X32CM 1X0 BLOCO 100 FLS, PAPEL OFFSET 70G	BLOCO	36	R\$4,00	R\$144,00
20	FICHA INSTRUMENTAL DE TRABALHO TAM 21X32CM 1X0 BLOCO 100FLS, PAPEL OFFSET 70G FRENTE	BLOCO	26	R\$5,00	R\$130,00
21	FICHA INSTRUMENTAL LISTA DE FREQUENCIA TAM 21X32CM 1X0 BLOCO 100FLS, PAPEL OFFSET 70G	BLOCO	32	R\$5,98	R\$191,36
22	COPIA EM PRETO E BRANCO EM PAPEL A4 75G	UNID	17500	R\$0,10	R\$1.750,00
23	CÓPIA COLORIDA EM PAPEL A4 75G	UNID	9000	R\$0,15	R\$1.350,00
24	IMPRESSÃO PRETO E BRANCO NO PAPEL A4 75G	UNID	4500	R\$0,10	R\$450,00
25	IMPRESSÃO COLORIDA NO PAPEL A4 75G	UNID	2700	R\$0,22	R\$594,00

VALOR TOTAL DO LOTE 02 R\$

R\$29.099,09

vinete nove mil, noventa e nove centavos

LOTE 06

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANT	VLR. MÉDIO	VLR. MÉDIO
				UNIT.	TOTAL
1	ENCADERNAÇÃO CAPA DURA Em papel A-4, capa colada, com gravura na capa.	Unidad e	100	R\$1,10	R\$110,00
2	ENCADERNAÇÃO SIMPLES Espiral, em papel A-4, material plástico.	Unidad e	250	R\$1,82	R\$455,00
3	Livro de registro de matrícula escolar simplificado formato vertical 30,7x20,5cm. Páginas numeradas tipograficamente frente e verso, papel 85g branco, impressão offset, capa revertida em pervalux com termo de abertura e termo de encerramento.	Unidad e	100	R\$10,89	R\$1.089,00

88 2169-1492 / 88 99635-4338

RAZÃO SOCIAL: 28 720 463/0001-47

RUA: SALMITO FERREIRA DE ALMEIDA, 80 LOJA 1

CRUZEIRO - SÃO BENEDITO - CE

granmaxxcors@gmail.com @granmaxxcors

4	Livro de registro de certificado ou diploma, formato vertical 30,7x20,5cm. Páginas numeradas tipograficamente frente e verso, papel 85g branco, impressão offset, capa revertida em peralux com termo de abertura e termo de encerramento	Unidad e	100	R\$10,89	R\$1.089,00
5	Livro de registro de registro de ocorrência escolar com 100 folhas, formato vertical 30,7x20,5cm. Páginas numeradas tipograficamente frente e verso, papel 85g branco, impressão offset, capa revertida em peralux com termo de abertura e termo de encerramento	Unidad e	100	R\$10,89	R\$1.089,00
6	Livro de registro de ponto, com 100 folhas, formato vertical 30,7x20,5cm. Páginas numeradas tipograficamente frente e verso, papel 85g branco, impressão offset, capa revertida em peralux com termo de abertura e termo de encerramento	Unidad e	200	R\$10,89	R\$2.178,00
7	Livro de registro de atas, com 100 folhas, formato vertical 30,7x20,5cm. Páginas numeradas tipograficamente frente e verso, papel 85g branco, impressão offset, capa revertida em peralux com termo de abertura e termo de encerramento	Unidad e	200	R\$10,89	R\$2.178,00
8	PASTA Formato 48 x 33 cm, gramatura 180g, cores 4 x 1, com dobra.	Unidad e	2000	R\$1,00	R\$2.000,00
9	PASTA Papel 180g, impressão 1x1, frente e verso, nas dimensões de 37 x 54cm, com 2 dobras.	Unidad e	2000	R\$1,15	R\$2.300,00
10	PASTA com bolso em branco (dimensões 23,5cmx12cm), papel 250g, impressão 4x0, frente fosca personalizada (arte a definir), nas dimensões 23,5 a 33,5 cm, interno branco.	Unidad e	1000	R\$1,00	R\$1.000,00
11	PASTA COM ZIPER características mínimas: para o bloco de produtor, medindo 37cm x 27 cm, tecido resistente, com zíper na parte superior. Impresso o brasão do município.	Unidad e	500	R\$1,22	R\$610,00

88-2159-1492 / 88-99635-4338

12	PASTA DE PROCESSO - PROTOCOLO Em papel sulfite 180 g, impressão frente e verso, tamanho 32 x 47mm, 01 cor verde - aberto, juntamente com o cartão de protocolo tamanho 6,5 x 9,5 mm, sulfite, 180gr, impressão frente e verso. A NUMERAÇÃO será informada no momento da solicitação - VER MODELO NO PROTOCOLO.	Unidade	6000	R\$1,45	R\$8.700,00
13	CONFEÇÃO DE JORNAL INFORMATIVO COM 4 PAGINAS 21X30, 4 CORES, PAPEL COUCHE 115G, DIVIDIDO EM VARIAS TIRAGENS	UNID	12600	R\$1,25	R\$15.750,00
14	ENCADENAÇÃO TAM 21X29,7CM COM ESPIRAL PLÁSTICO COM TAMANHO DE 01 A 03. MAXIMO DE 100 FOLHAS	UNID	1900	R\$1,20	R\$2.280,00
15	CONFEÇÃO DE FORMULÁRIO COLORIDO NO TAMANHO A4, CONTENDO 18 PÁGINAS	UNID	2000	R\$6,33	R\$12.660,00
16	CONFEÇÃO DE FORMULÁRIO COLORIDO NO TAMANHO A4, CONTENDO UMA CAPA NO PAPEL COUCHE E MAIS 58 PAGINAS	UNID	2600	R\$6,33	R\$16.458,00
17	LIVRO DE PRONTUÁRIO TAM 21,9x31,33 COM 50 FLS FRENTE E VERSO COLORIDOS E CAPA TRIPLEX	UNID	32	R\$8,33	R\$266,56
18	CONFEÇÃO DE FORMULÁRIO COLORIDO NO TAMANHO A4, CONTENDO 10 PÁGINAS E 2 CAPAS	UNID	150	R\$10,00	R\$1.500,00
19	CONFEÇÃO DE FORMULÁRIO COLORIDO NO TAMANHO A4, CONTENDO 30 PÁGINAS E 2 CAPAS PAPEL COUCHE	UNID	1050	R\$7,22	R\$7.581,00
20	CONFEÇÃO DE MANUAL COLORIDO NO TAMANHO A4, CONTENDO 100 PÁGINAS E 2 CAPAS PAPEL COUCHE ENCADERNADO	UNID	155	R\$10,18	R\$1.577,90
VALOR DO LOTE 06 R\$				R\$88.971,46	

oitenta mil, oitocentos e setenta e um reais e quarenta e seis centavos

LOTE 07

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANT	VLR. MÉDIO	VLR. MÉDIO
	88 2169-1497 / 88 99635-435819				TOTAL

RAZÃO SOCIAL: 28 720 463/0001-47
RUA: SALMITO FERREIRA DE ALMEIDA, 80 LOJA 1
CRUZEIRO - SÃO BENEDITO - CE
granmaxxcolors@gmail.com @granmaxxcolors

1	ADESIVO De vinil 0,08 monomérico, sem impressão, recortada letras ou desenhos no plotter 160cm. Obs: modelos e artes fornecidos pela Administração.	M²	200	R\$15,63	R\$3.126,00
2	ADESIVO Plotado, refletivo, a cor e a arte serão definidas no momento da solicitação.	M²	200	R\$8,55	R\$1.710,00
3	ADESIVO 4 x 0 características mínimas: corte especial, adesivo vinil automotivo 0,08 monomérico, cores e arte serão definidos no momento da solicitação.	M²	150	R\$22,35	R\$3.352,50
4	ADESIVO PERFURADO Para porta de vidro - Com impressão digital de alta resolução, já incluso o serviço de colocação.	M²	200	R\$21,22	R\$4.244,20
5	ADESIVO PLOTADO características mínimas: normal, a cor será definida no momento da solicitação. Instalado A4 (30X21)	M²	200	R\$11,22	R\$2.244,00
6	ETIQUETA 2,5 x 4,0 cm, 1 x 0, papel adesivo fosco, com 1/2 corte. (Considerar uma arte para cada milheiro)	Unidad e	1000	R\$10,23	R\$10.230,00
7	ETIQUETA 3,5 x 7cm, 1 x 0, adesivo fosco, para medicamento, com 1/2 corte.(Considerar uma arte para cada milheiro)	Unidad e	1000	R\$10,85	R\$10.850,00
8	ETIQUETA 4 x 8 cm, adesivo fosco de papel, 4 x 0, com 1/2 corte. (Considerar uma arte para cada milheiro)	Unidad e	1000	R\$18,55	R\$18.550,00
9	ADESIVOS PARA CARROS EM BOPP 170 G/M² 4/0	Unidad e	1000	R\$1,10	R\$1.100,00
10	ADESIVO EM MANTA MAGNETICA, IMPRESSÃO PERSONALIZADA COM LOGO DA ADMINISTRAÇÃO	UNID	610	R\$2,20	R\$1.342,00
11	ADESIVO IMPRESSÃO COLORIDA, PARA A DIVULGAÇÃO DE EVENTOS E PERSONALIZAÇÃO EM GERAL	UNID	5200	R\$1,68	R\$8.736,00
12	CONFECCÃO DE BOTONS REDONDOS PERSONALIZADOS EM PAPEL 7X7 EM 4 CORES	UNID	12500	R\$0,70	R\$8.750,00

88 2169-1492 / 88 99635-4338 ☎

RAZÃO SOCIAL: 28 720 463/0001-47
RUA: SALMITO FERREIRA DE ALMEIDA, 80 LOJA 1
CRUZEIRO - SÃO BENEDITO - CE
granmaxxcolors@gmail.com @granmaxxcolors

13	ADESIVO De vinil 0,08 monomérico, sem impressão, recortada letras ou desenhos no plotter 160cm. Obs: modelos e artes fornecidos pela Administração.	M²	200	R\$18,33	R\$3.666,00
14	ADESIVO Plotado, refletivo, a cor e a arte serão definidas no momento da solicitação.	M²	200	R\$10,35	R\$2.070,00
VALOR DO LOTE 07 R\$				R\$79.975,70	
setenta e nove mil, novecentos e setenta reais e setenta centavos					
VALOR GERAL DOS LOTES R\$				R\$227.612,25	

PRAZO DE ENTREGA: 10 (DEZ) DIAS CONTADOS DO RECEBIMENTO DA ORDEM DE COMPRA.

Declaramos de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais e demais onus atinentes à execução do serviço objeto desta licitação.

Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

São Benedito, 09 de maio de 2023.

GRANMAXX COLORS IMPRESSÕES DE MATERIAIS LTDA

CNPJ: 28.720.463/0001-47

REPRESENTANTE LEGAL

EMANUELLA SOUZA CAMELO

RG Nº 2096016007123

GRANMAXX COLORS
28.720.463/0001-47
SÃO BENEDITO-CE

88 2169-1492 / 88 99635-4338

RAZÃO SOCIAL: 28 720 463/0001-47
RUA: SALMITO FERREIRA DE ALMEIDA, 80 LOJA 1
CRUZEIRO - SÃO BENEDITO - CE
granmaxxcolors@gmail.com @granmaxxcolors



À
Central de Licitação do Município de Ubajara
REF.: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 01.023/2023-PE

A proposta comercial encontra-se em conformidade com as informações previstas no edital e seus anexos.

EMPRESA: GRANMAXX COLORS IMPRESSÕES DE MATERIAIS LTDA

CNPJ: 28.720.463/0001-47

END.: SLAMITO FERREIRA DE ALMEIDA, Nº 80 LOJA 01

REPRESENTANTE LEGAL: EMANUELLA SOUSA CAMELO, NOVA RUSSAS, SOLTEIRA, EMPRESÁRIA, RG:

2006016007123, CPF: 036.020.023-06, Rua: Francisco sabino, 302- Nova Russas-CE

TELEFONE/ E-MAIL: (88) 99968-4069/ (88) 99413-0662 mgegraficafinancas2015@hotmail.com

A presente proposta é válida por 60 (sessenta) dias, a contar da data de saída da apresentação.

PROPOSTA READEQUADA

LOTE 04					
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANT.	VLR. MÉDIO	VLR. MÉDIO
				UNIT.	TOTAL
1	TROFÉUS EM ACRÍLICO COM IMPRESSÃO DIRETA NA PEÇA, 16X10CM.	Unidade	1000	R\$58,98	R\$58.980,00
VALOR TOTAL DO LOTE 04 RS				R\$58.980,00	
cinquenta e oito mil, novecentos e oitenta reais					

PRAZO DE NETREGA: 10 (DEZ) DIAS CONTADS DO RECEBIMENTO DA ORDEM DE COMPRA.

Declaramos de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais e demais onus atinentes à execução do serviço objeto desta licitação.

Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

São Benedito, 10 de maio de 2023.


GRANMAXX COLORS IMPRESSÕES DE MATERIAIS LTDA
CNPJ: 28.720.463/0001-47
REPRESENTANTE LEGAL
EMANUELLA SOUZA CAMELO
RG Nº 2006016007123

GRANMAXX COLORS
28.720.463/0001-47
SÃO BENEDITO-CE

88 2169-1492 / 88 99635-4338

RAZÃO SOCIAL: 28 720 463/0001-47
RUA: SALMITO FERREIRA DE ALMEIDA, 80 LOJA 1
CRUZEIRO - SÃO BENEDITO - CE
granmaxxcOLORS@gmail.com @granmaxxcOLORS